Informo que o deslocamento ocorrerá no domingo havendo a necessidade de estar na segunda-
feira pela manhã para cumprimento de agendas.

Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno da
viagem - Elemento de Despesa 33.90.14 05 (cinco) diárias no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais)

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Publique-se.
  

(assinado eletronicamente)
Rômulo Chaves de Azevedo

Secretario Executivo Interino
Portaria nº 199/2025

https://cimcero.ro.gov.br/